

Urząd Miasta Bydgoszczy
Wydział Zamówień Publicznych
85-130 Bydgoszcz, ul. Grudziądzka 9-15

Bydgoszcz, dnia 24.04.2024r.

WZP.271.20.2024.B

Oznaczenie i nr postępowania: **„Dostawa ergonomicznych, obrotowych krzeseł biurowych do Urzędu Miasta Bydgoszczy” – WZP.271.20.2024.B**

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień publicznych (dalej uPzp - tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający przedstawia zadane pytania i udziela odpowiedzi:

Pytanie 1

„Czy wymagany jest wysuw siedziska?”

Odpowiedź

Tak, wymagany jest wysuw siedziska – zgodnie z zapisem zamieszczonym w pkt 3 ppkt 1 lit. e załącznika do specyfikacji warunków zamówienia pn. „Opis przedmiotu zamówienia” (dalej OPZ)

Pytanie 2

„Średnica podstawy pięciopodporowej 650mm czy jest akceptowalna?

W rozporządzeniu Ministra Rodziny i Polityki Społecznej z dnia 18 października 2023 r nie ma zapisu mówiącego o powyższych wymaganiach.”

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza podstawy pięciopodporowej o średnicy 650 mm. Zamawiający wymaga podstawy pięciopodporowej o średnicy w przedziale 680-740 mm – zgodnie z zapisem zamieszczonym w pkt 3 ppkt 1 lit. f OPZ

Pytanie 3

„Ilość foteli jakie Państwo chcą zamówić jest bardzo duża i pytanie z naszej strony czy jest możliwość przedłużenia terminu realizacji do 120dni?

Chcielibyśmy zaproponować Państwu fotel Ergo Essential z naszej oferty jednak nie posiadamy na stanie tak dużej ilości.”

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu realizacji do 120 dni.

Pytanie 4

„W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający napisał podłokietniki regulowane. Proszę o sprecyzowanie opisu o jaką regulację chodzi, czy tylko góra/dół i jaki zakres, czy na boki i jaki zakres, czy ma być ruch nakładki przód tył, czy ma być ruch nakładki na boki”.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga regulacji co najmniej wysokości. W związku z jw. zmianie ulega pkt 3 ppkt 2 lit g OPZ, który otrzymuje brzmienie:

„g) podłokietniki z regulacją co najmniej wysokości”

Pytanie 5

„Czy Zamawiający dopuszcza zagłówek tapicerowany tkaniną?”

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zagłówek tapicerowany tkaniną. W związku z jw. zmianie ulega pkt 3 ppkt 2 lit. f OPZ, który otrzymuje brzmienie:

„f) regulowany zagłówek, tapicerowany siatką lub tkaniną”

Pytanie 6

„W SIWZ nie ma informacji o tym, czy krzesła mają być zmontowane. Standardowo większość producentów dostarcza krzesła, w kartonach, które wymagają samodzielnego montażu.

Najczęściej montaż ten jest bardzo prosty, nie wymagający użycia narzędzi. Polega on na nałożeniu amortyzatora na krzyżak i siedziska z oparciem na amortyzator.

Konieczne jest dookreślenie, czy Zamawiający chce otrzymać zmontowane w całości krzesła, czy też do częściowego montażu. W pierwszym przypadku cena produktu jest wyższa ze względu na dodatkowy nakład pracy producenta, ale również ze względu na wyższe koszty transportowe.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga, by krzesła były dostarczone w kartonach do samodzielnego montażu.

Pytanie 7

„Poproszę o informację jak są zlokalizowane pomieszczenia, do których mają być złożone krzesła. Czy to jest parter, piętro, czy jest winda i jakim samochodem można najbliżej dojechać w celu dostawy krzesel”

Odpowiedź

Lokalizacja przy ul. Grudziądzkiej 9-15 – parter

Lokalizacja przy ul. Jezuickiej 2 – parter

Lokalizacja przy ul. Wojska Polskiego 65 – II piętro – schody lub winda osobowa

Do lokalizacji można dojechać samochodem ciężarowym bez przyczepy.

Pytanie 8

„Czy w zakres dostawy wchodzi również montaż krzesel? Czy krzesła mają być dostarczone w kartonach do samodzielnego montażu?”

Odpowiedź

W zakres dostawy nie wchodzi montaż krzesel - patrz odpowiedź na pytanie 6.

Pytanie 9

„Czy Zamawiający wymaga dostarczenie krzesel zmontowanych czy krzesła mają być do montażu, tylko wniesione do jednego pomieszczenia”

Odpowiedź

Patrz odpowiedź na pytania 6 i 7.

Pytanie 10

„Czy Zamawiający jako jednostka użytku publicznego wymaga, aby do oferty załączyć sprawozdanie z badań określające wytrzymałość, trwałość, stateczność i bezpieczeństwo w użytkowaniu krzesła?”

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga załączania wskazanych dokumentów do oferty.

Pytanie 11

Czy Zamawiający dopuści krzesło obrotowe o szerokości siedziska 46 cm, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza krzesła o szerokości siedziska 46 cm.

Zamawiający wymaga szerokości siedziska w przedziale 480-520mm – zgodnie z zapisem zamieszczonym w pkt 3 ppkt 1 lit. c OPZ.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zmienia termin składania i otwarcia ofert. W związku z jw. zmianie ulega:

1) **Rozdz. XI pkt 1** swz, który przyjmuje brzmienie:

„XI.1. Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 04.06.2024r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”

2) **Rozdz. XIII pkt 1** swz, który przyjmuje brzmienie:

*„XIII.1. **Składanie ofert:** Ofertę wraz ze wszystkimi wymaganymi oświadczeniami i dokumentami, należy złożyć za pośrednictwem strony internetowej prowadzonego postępowania wskazanej w Rozdziale II SWZ do **dnia 06.05.2024 r. do godz. 11:00.***

3) **Rozdz. XIV pkt 1** swz, który przyjmuje brzmienie:

*„**Otwarcie ofert** złożonych na stronie internetowej prowadzonego postępowania **nastąpi w dniu 06.05.2024 r. o godz. 11.30.** Otwarcie ofert na stronie internetowej prowadzonego postępowania dokonywane jest poprzez kliknięcie przycisku “Odszyfruj oferty”.*

Zamawiający informuje również, iż zmianie ulega treść ogłoszenia o zamówieniu (w załączeniu do niniejszego pisma).

Członek komisji przetargowej
Hanna Wojciech

Członek komisji przetargowej
Anna Lorek

Sekretarz komisji przetargowej
Magdalena Sikora